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Pressmeddelande

Uppsala tisdagen den 23 maj 2000

Nocom och Nyhetsbyrån Direkt i samarbete

Nocom kompletterar mobila tjänster med finansiella nyheter

Nocom Mobile Commerce Solutions AB , som ingår i O-listenoterade Nocom AB (publ), har tecknat

ett distributionsavtal med AB Nyhetsbyrån Direkt. Genom avtalet kompletteras Nocoms mobila

applikationer med Nyhetsbyrån Direkts svenska och engelska nyheter samt analystjänsten SME.

Nocom Mobile Commerce Solutions, som startades 1999, är specialiserat på mobila tjänster, främst

reseplanering, bokning, resmålsinformation och övrig reserelaterad information. Tjänsterna finns

tillgängliga via mobila enheter, som mobiltelefoner, bärbara datorer och handdatorer.

- Genom våra mobila tjänster kan nu alla som är intresserade få tillgång till marknadspåverkande

nyheter och prognoser från den ledande leverantören. Eftersom innehåll är en viktig drivkraft för

utvecklingen inom mobila tjänster ser vi samarbetet med Nyhetsbyrån Direkt som affärsmässigt

mycket intressant, säger Jan Lundin, vd på Nocom Mobile Commerce Solutions.

För ytterligare information kontakta:

Jan Lundin, vd, Nocom Mobile Commerce Solutions AB telefon: 0708-65 10 12

Anders Jonson, vd, Nocom AB telefon: 0708-65 53 01

Håkan Carlson, vd, AB Nyhetsbyrån Direkt telefon: 070-536 59 28

Nocom Mobile Commerce Solutions AB (MCS) utvecklar och levererar värdeadderande mobila
tjänster, som till exempel reseplanering, bokning, resmålsinformation och information om förseningar.
Tjänsterna riktar sig i första hand till frekventa resenärer och finns tillgängliga via mobila enheter, som
mobiltelefoner, bärbara datorer och handdatorer. MCS grundades 1999 och ingår i Nocomkoncernen.
Nocom AB (publ) grundades 1985 och är noterat på Stockholms Fondbörs O-lista (NOCM B). Nocom

erbjuder företag lösningar för elektroniska affärer över Internet och mobila nätverk. Verksamheten
bedrivs från huvudkontoret i Uppsala med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo och Helsingfors. Antalet

anställda i koncernen uppgår till cirka 180 personer.
För mer information, besök www.nocom.se

AB Nyhetsbyrån Direkt är Sveriges ledande nyhetstjänst för finansiella nyheter. Direkt har fyra år i
rad utsetts till bästa svenska nyhetsbyrå av analytikerna  på finansmarknaden. Redaktioner finns i

Stockholm och Bryssel. Direkt grundades 1988 och har 33 anställda.
För mer information, besök www.direkt.se


